[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 20 мая 2013 г.
	         д. Горбунки
	               № _ 98_____

	«О наименовании безымянной улицы в д. Новополье МО Горбунковское сельское поселение»

                   На основании Протокола заседания Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Горбунковское сельское поселение  от 15 апреля 2013 г.,  Местная администрация муниципальное образование Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области постановляет:

1. Присвоить наименование безымянной улице в деревне Новополье МО Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, согласно прилагаемого картографического материала (см. приложение № 1): улица Конюшенная.
2. Внести наименования новой улицы в похозяйственные книги МО Горбунковское сельское поселение.

3. Информацию о наименовании  улицы опубликовать в Приложении к газете «Балтийский луч» и на официальном сайте поселения: www.gorbunki-lmr.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение

Т.И. Засухина